Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus PP. II benedixit sequentes nomi
nationes synodaliter peractas ad normam canonum CCEO: 

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Maronitae 

die 27 Septembris 1997. — Cathedrali Ecclesiae Aleppensi Maronitarum 
R.D. Anis Abi-Ad. 

— Cathedrali Ecclesiae Tripolitanae Maronitarum R.D. Fouad Hage. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Tarsensi Maronitarum R.D. Nabil Anda
ri, quem constituit Auxiliarem patriarchalem Cathedralis Ecclesiae Antio
chenae Maronitarum. 

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae. 

die 11 Decembris 1997. — Cathedrali Ecclesiae Zborovensi Ucrainorum 
Ex.mum P. D. Michaelem Koltun, C.SS.R., hactenus Episcopum titularem 
Casatanum in Pamphylia. 

— Ex.mum P. D. Basilium Medwit, O.S.B.M., quem constituit Exarchum 
archiepiscopalem Kyiv-Vhyshoroniensem in Ucraina, hactenus Auxiliarem 
ecclesiae Leopolitanae Ucrainorum. 

— Cathedrali Ecclesiae Stanislaopolitanae Ucrainorum Ex.mum P. D. 
Sophronium Mudry, O.S.B.M., hactenus Coadiutorem eiusdem sedis 
episcopalis. 
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

PIACENTINA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Birgittae a Iesu (in saec.: Bir
gittae Morello), fundatricis instituti sororum Ursulinarum Mariae Immaculatae 
(1610-1679) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Venerabilis Serva Dei Birgitta a Iesu (in saeculo: Birgitta Morello) orta 
est in pago S. Michele di Pagana appellato, apud Rapallum, id temporis in 
archidioecesi Ianuensi, nunc vero in Clavarensi dioecesi sito, die mensis Iu
nii 17 anno 1610. Pueritiam egit piam virtutibusque ornatam pariterque iu
ventutem. Anno 1633 Matthaeo Zancari nupsit et aliquot post annos in vi
duitate relicta, privatim se Domino consecra vit atque precationi, paeniten
tiae, apostolatui et operibus se dedidit caritatis. Placentiae, ubi domicilium 
collocaverat, anno 1649 Congregationem instituit Sororum Ursulinarum Ma
riae Immaculatae puellis christiane educandis. Longos post morborum an
nos, quos Iesu crucifixo coniuncta est perpessa, mortem obiit die 3 mensis 
Septembris anno 1679, fama insignis sanctitatis. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 29 mensis Aprilis anno 1980 
enuntiavit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardinales et 
his adnexas coluisse. 

Nuper Causae Postulatio coniectam miram sanationem iudicandam Con
gregationi de Causis Sanctorum permisit, Placentiae anno 1681 patratam et 
eiusdem Servae Dei intercessioni ascriptam. Casus pertinet ad Sororem 
Franciscam Xaveriam Caprini, Instituti Ursulinarum Mariae Immaculatae 
sodalem quae, triginta sex circiter annos nata, tumentiam ostendit bra
chium dextrum afficientem, cum umoris purulenti fluxu; apparuit etiam 
dolor vehemens qui ad umerum usque prorepsit. Medicamenta quibus me
dicus est usus non solum nihil profuerunt; sed contra duae aliae prodierunt 
exulcerationes cum intentione symptomatologiae doloris, brachii motuum 
impeditione et puris profusione magna. Animadversa curationum ineffica
cia, die 24 mensis Februarii anno 1681 aegrota auxilium petivit divinum 
coepitque Matris Birgittae a Iesu intercessionem invocare, conclave adiens 
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in quo illa mortua erat. Quamvis malum deterius fieri pergeret, Soror fidu
ciae plena in suis perseveravit invocationibus et ex improviso facta est op
tata sanatio: defecit dolor et fluxus, brachium suam recuperavit agendi fa
cultatem, tres exulcerationes praesentia novae pellis reparatae sunt.